decem ouarteria avenae : viginti boves : & quaterviginti multones : ClnuJ. j.

& duas bigas ferratas; pro munitione Caftri praedidti: Et Rex fibi ^- *• '"•

inde, in compoto fuo, de exidbus praedidHs, debitam ^ocatio- "•
nem habere faciet.

Tefte Rege apud Eboracum, 21. die Januarii.

Pfr ipfum Regem, nuntiante Wil/ie/mo dt Melton.

De Epifcopi Lichfeldenfiy ^ refiitutione tidem facienda.

REX Militibus, liberishominibus, & omnibus aliis, Tenenti- Ann. D,
bus de Maneriis, Terris & Tenementis Walteri de Langeton, 13 12.

Coventrienfis & Lychfeldenfis Epifcopi, falutem. An. f.Cum nos Maneria, Terras & Tenementa praedifta , dudum in E- ^-

manum noftram capi, & per tempus aliquod recimus detineri: Pat f.E.
Ac jam eadem Maneria, Terras & Tenementa praefato Epifco- J- ? «.

po reddiderimus , tenenda adeo integre, ficutea tenuit ante captio- "> J-
nem eorundem in manum nolbam

:

Et concelTerimus ei arreragia debitorum quaj de exitibus Mane-
riorum, Terrarum & Tenementorum prjedidorum debentur, &
adhuc reftant levanda;

Vobis mandamus quod eidem Epifcopo, tanquam Domino ve-
ftro, fitis intendentes& refpondentes, prout dejure facere debetis,
& ante captionem prjedidtam facere confueviftis.

Tefte Rege apud Eboracum, 23. die Januarii.

Licet nuper, pro eo quod Petrus de Gavafton ComesComu-
bise extra Regnum noftrum extitit exulatus, tibi praecepimus quod
omnia Caftra, Villas, Terras, Redditus, Poflefliones, & alia bo-

na fua quxcunque,in Balliva tua,caperes in manum noftram & ea

falvo cuftodires ; ita quod de exiribus , inde provenientibus , nobis

refponderes ad Scaccarium noftrum, quoufque aliud a nobis inde

haberes in mandaris

:

Quia tamen idem exilium in prsdidum Petrum , contra legem
& confuetudinem * Regni noftri , ad quarum obfervarionem vin-

culo juramenti fumus aftridti , fuit promulgatum

:

Idemque Comes, de mandato noftro, ad nos in Regnum prae-

di(flum jam acceflit, paratus coram nobis in omnibus ftarejuti, fe-

cundum legem & coiiiietudinem praedidlasi

Tom. L P. IF.

Habuit inde quinque paria.

Fer ipfum Reget$.

* iir.

300,

Ad Papam pro Epifcopo Lichfeldenfl.

Pk^ M. Rex devota pedum ofcula beatorum- Ann. D.
In amore virtutis requiefcere arbitramur, fi a(3:us noftros fic ^SH.

propenfius dirigamus, quod in lubditis bono manfuetudinis perfrua- ^"- S-

mur, cum per hoc in eis erga nos vigor devodonis & fidei crefcere ^- ^-

dinofcatur. 'Bom. i^.

Licet itaque Venerabilis Pater W. Coventrienfis & Lychfeldenfis ^''- /• ^.

Epifcopus, eo quod a noftris beneplacitis , ad fuggeftionesquorum- '^rn.i.\